ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2021

	           № 13/90

г. Зуевка
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Зуевской районной Думы шестого созыва Иванова П.Н.

               Рассмотрев заявление Иванова П.Н. от 10 августа 2021 года об отказе от дальнейшего участия в выборах депутатов Зуевской районной Думы шестого созыва, выдвинутого  Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России и зарегистрированного кандидатом по трехмандатному избирательному округу № 5, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ « Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3011 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области»  территориальная избирательная комиссия  Зуевского района Кировской области, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования Зуевский муниципальный район на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 29.10.2015 № 166/1208, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Аннулировать регистрацию Иванова Петра Николаевича, 1949 года рождения, в качестве кандидата в депутаты Зуевской районной Думы шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5.
      2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Зуевского района Кировской области от 09.08.2021  № 11/81  «О регистрации Иванова Петра Николаевича кандидатом в депутаты Зуевской  районной Думы  шестого созыва».
      3. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Зуевской районной Думы шестого созыва по трехмандатному   избирательному округу № 5 Иванова П.Н.
4. Выдать Иванову Петру Николаевичу копию настоящего постановления.
 5. Передать для опубликования сведения об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Зуевской	 районной Думы шестого созыва Иванова Петра Николаевича в газету  «Нива» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района в  информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.М. Наговицина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

  В.В. Мусихина